



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski dnia 2018-10-04

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Nazwa zamówienia: „**Dostawy oleju napędowego**”.

Numer sprawy: **SZZ.251.32.2018.PW**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2017r. poz. 1579), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały do 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

* 0 zł netto za kartę nową,

* 0 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 2

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji (wg wymogu Zamawiającego) dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 4

Zamawiający w SIWZ roz. III, pkt 1 podpunkt 4 wskazuje, że cena na dystrybutorze nie może w sposób znaczny przewyższać średnich cen rynkowych paliwa, czy Zamawiający może odstąpić od

zapisu, z uwagi na niedookreślenie, co w rozumieniu Zamawiającego jest znacznym przewyższeniem, przy czym z reguły średnia cena jest niższa od ceny jednostkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od stosowania zapisów SWIZ rozdz. III pkt 1 podpunkt 5,6 i 7 w przypadku realizacji przedmiotu zamówienia poprzez tankowanie za pomocą kart paliwowych, odstępując tym samym od konieczności prowadzenia kart drogowych i asygnat?

W przypadku kart paliwowych asygnata może być dodatkową podstawą do rozliczania kosztów przez Zamawiającego, ale nie jest stosowana przez Wykonawcę. Wykonawca do faktury załącza zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny upust cenowy dla paliw.

Każdorazowa sprzedaż paliw będzie ewidencjonowana w dowodzie wydania (wydruk z terminala), który zawiera m.in.:

- Dokładny adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Kwota do zapłaty
- Ilość wydanego paliwa
- Wartość wydanego paliwa (cena jednostkowa jest wskazana na załączniku do faktury)
- Stan licznika (opcjonalnie)
- Data i godzina transakcji;

Dodatkowo informuję, iż dowody wydania (wydruki z terminala) nie są podpisywane przez pracowników Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy.

Nie jest przeszkodą, aby mimo systemowego potwierdzenia poprawności transakcji, Zamawiający (kierowca Zamawiającego) podpisał swój egzemplarz wydruku;

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy:

- w par 3 ust. 3 wzoru umowy Zamawiający dopuścił możliwość terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury ? Datą zapłaty będzie uznanie konta bankowego Wykonawcy.

Wobec powyższego Wykonawca umożliwi elektroniczną fakturę, tzw. e-fakturę, która jest dostępna dla Zamawiającego niezwłocznie po jej wystawieniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w projekcie umowy w par. 3 ust. 3 po słowie Sprzedawcy: „... widniejące każdorazowo na fakturze VAT.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę, z racji na zapytania, na zmianę terminu składania ofert na 10.10.2018 r. ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ